中国公路学会文件

公学字[2020]10号

中国公路学会关于开展"第十八届中国土木工程詹天佑奖"参选工程推荐工作的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团公路学会:

中国土木工程詹天佑奖(以下简称"詹天佑大奖")是面向我国土木工程行业的科技创新最高奖。受中国土木工程学会委托,我会现组织开展桥梁工程,隧道及地下工程、岩土工程,公路及场道工程等专业领域参选工程的推荐工作。现将有关事项通知如下:

一、推荐要求

各省级公路学会负责本省的推荐工作。推荐项目的"参选工程条件"及"申报单位条件"应符合"关于推荐和申报第十八届中国土木工程詹天佑奖参选工程的通知"(附件 4)的要求。

二、材料及时间要求

请各申报单位严格按照"中国土木工程詹天佑奖申报资料要求"(附件1)要求,认真填写"中国土木工程詹天佑奖参选工程推荐申报书(附件2)、"中国土木工程詹天佑奖申报单位基本信息表"(附件3),并根据"关于第十八届中国土木工程詹天佑奖推荐申报截止日期的通知"(附件5)的时间要求,于2020年6月12日前将签字、盖章后的申报材料及推荐单位的推荐函(附件6)寄送至我会。我会将根据推荐申报情况组织遴选并报送中国土木工程学会。

三、创新集体

创新集体是奖励参与工程建设,并在工程科技创新和新技术应用方面做出突出贡献的工程技术工作人员团队,以获得詹天佑大奖的工程项目为依据,与詹天佑大奖评选同时进行。请各申报单位同时填写附件 2、3 中创新集体相关内容。创新集体申报材料与参选工程申报材料一并报送。

四、申报受理单位

中国公路学会科技评价中心

联系人及电话:

李 华 010-64288712 刘福军 010-64288716

石小培 010-64288721 陈 颖 010-64288727

电子邮箱: chts-e@qq.com

通讯地址:北京市朝阳区安华路17号院1号楼309室

附件:

1. 中国土木工程詹天佑奖申报资料要求

- 2. 中国土木工程詹天佑奖参选工程推荐申报书
- 3. 中国土木工程詹天佑奖申报单位基本信息表
- 4. 关于推荐和申报第十八届中国土木工程詹天佑奖参选工程的通知
- 5. 关于第十八届中国土木工程詹天佑奖推荐申报截止日期的通知
 - 6. 关于推荐第十八届中国土木工程詹天佑奖的函

